
ZARZĄDZENIE Nr 191 /2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 249/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 12.12.2019 r.                    

w sprawie powołania stałej komisji w celu przeprowadzania brakowania druków 

ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego. 

  

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 249/2019 z dnia 12.12.2019 roku w sprawie powołania stałej komisji 

w celu przeprowadzania brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu 

cywilnego § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Powołuję stałą komisję w celu 

przeprowadzania brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu 

cywilnego, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie osobowym: 

1) Ewelina Potoczek  – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

2) Kamila Pełka – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

3) Agnieszka Górniaczyk – inspektor 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany spośród członków komisji.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego                                      

w  Mieroszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


